



CHAMADA PÚBLICA 001/2023
SOMATÓRIO INDIVIDUAL POR GRUPO FORMAL
INEX 03/2022 - CHAMAMENTO PÚBLICO AGRICULTURA FAMILIAR

ITEM	QUANTIDADE RESTANTE	PRODUTOR	PREÇO	TOTAL ITEM POR PRUDUTOR
BATATA BAROA (kg)	1700	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 14,96	R\$ 25.432,00
BATATA INGLESA (KG)	5000	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 6,65	R\$ 33.250,00
CHUCHU (kg)	1500	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 4,43	R\$ 6.645,00
COUVE FLOR (KG)	500	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 7,02	R\$ 3.510,00
GOIABA (kg)	4000	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 13,31	R\$ 53.240,00
INHAME (KG)	500	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 11,09	R\$ 5.545,00
LARANJA	148	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 4,06	R\$ 600,88
LIMÃO (KG)	1500	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 8,87	R\$ 13.305,00
MAMÃO FORMOSO (Kg)	2795	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 8,50	R\$ 23.757,50
MANDIOCA (KG)	20	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 6,28	R\$ 125,60
MARACUJÁ (KG)	1722	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 12,20	R\$ 21.008,40
MANGA (KG)	2000	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 4,80	R\$ 9.600,00
MELANCIA (KG)	4000	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 2,95	R\$ 11.800,00
QUIABO (KG)	1404	Associação dos Trabalhadores Rurais de Betim e Região	R\$ 12,20	R\$ 17.128,80
TOTAL				R\$ 224.948,18

ITEM	QUANTIDADE RESTANTE	PRODUTOR	PREÇO	TOTAL ITEM POR PRUDUTOR
ABACATE (kg)	2000	Associação do Projeto de Assentamento Pastorinhas	R\$ 9,61	R\$ 19.220,00
ABACAXI (UNIDADE)	3846	Associação do Projeto de Assentamento Pastorinhas	R\$ 7,76	R\$ 29.844,96
ABOBRINHA (Kg)	500	Associação do Projeto de Assentamento Pastorinhas	R\$ 3,69	R\$ 1.845,00
ALHO (KG)	1000	Associação do Projeto de	R\$ 26,90	R\$ 26.900,00



CHAMADA PÚBLICA 001/2023
SOMATÓRIO INDIVIDUAL POR GRUPO FORMAL
INEX 03/2022 - CHAMAMENTO PÚBLICO AGRICULTURA FAMILIAR

		Assentamento Pastorinhas		
BANANA (kg)	19396	Associação do Projeto de Assentamento Pastorinhas	R\$ 7,76	R\$ 150.512,96
BATATA DOCE ROSADA (kg)	750	Associação do Projeto de Assentamento Pastorinhas	R\$ 6,28	R\$ 4.710,00
CEBOLA (KG)	800	Associação do Projeto de Assentamento Pastorinhas	R\$ 9,61	R\$ 7.688,00
TOTAL				R\$ 240.720,92

ITEM	QUANTIDADE RESTANTE	PRODUTOR	PREÇO	TOTAL ITEM POR PRUDUTOR
FEIJÃO CARIOQUINHA (KG)	10000	Cooperativa Agrícola Mista de RIBEIRAO DAS NEVES	R\$ 11,46	R\$ 114.600,00
TOTAL				R\$ 114.600,00

ITEM	QUANTIDADE RESTANTE	PRODUTOR	PREÇO	TOTAL ITEM POR PRUDUTOR
BISCOITO PAPA OVO (kg)	1000	Cooperativa de Agricultores Familiares ESMERALDAS e regioao	R\$ 37,11	R\$ 37.110,00
TOTAL				R\$ 37.110,00

ITEM	QUANTIDADE RESTANTE	PRODUTOR	PREÇO	TOTAL ITEM POR PRUDUTOR
MELÃO (KG)	750	Cooperativa METROPOLITANA de Agricultores Familiares	R\$ 5,54	R\$ 4.155,00
OVO	5000	Cooperativa METROPOLITANA de Agricultores Familiares	R\$ 36,41	R\$ 182.050,00
TOTAL				R\$ 186.205,00